
ZARZĄDZENIE   Nr   15  /2006 
Wójta Gminy  M ęcinka 

z dnia    12 czerwca   2006r. 
 

 
w  sprawie  powołania komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia 
procedury naboru na stanowisko referenta prawno-administracyjnego w 
Urzędzie  Gminy w Męcince   
 
 
 
                                  Na podstawie art.33 ust.3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz . U. z 2001r. ,nr 142 ,poz.1591 ze 
zmianami) ,w związku  z art. 3a ust. 2  ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
pracownikach samorządowych (Dz . U.z 2001r. Nr 142,poz.1593 ze zmianami) 
zarządzam  co następuje: 
 
                                                              §   1 . 
Powołuję komisję konkursową  w  składzie: 
1.Zygmunt  Melner – przewodniczący komisji  
2.Józef Święcicki 
3.Joanna  Zelent 
4.Jarosław  Oksiński  
                                                              §   2 . 
 

Zadaniem  komisji  konkursowej  jest  przeprowadzenie  konkursu  na  
stanowisko  referenta prawno-administracyjnego w Urzędzie Gminy w Męcince 
Gminne  Centrum Informacji  zgodnie  z  postanowieniami ustawy z dnia  22 
marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1593 z późn. zm.) oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
obowiązującego w Urzędzie Gminy  w Męcince stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 44/2005 Wójta Gminy Męcinka z dnia 18 listopada 2005 r.   

 
§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podpisania 

 


